
E-mailadressen PKN Ommen

AVG avg@pkn-ommen.nl

Beheerder beheerder@pkn-ommen.nl

E-mail beheer email-beheer@pkn-ommen.nl

Foto's fotos@pkn-ommen.nl

Info / website info@pkn-ommen.nl

Predikant Noord-West dsdorgelo@pkn-ommen.nl

Predikant Zuid-Oost dstiggelaar@pkn-ommen.nl

Koster Ommen herv-kerk@pkn-ommen.nl

2e Koster Ommen herv-kerk2@pkn-ommen.nl

Koster Vinkenbuurt vinkenbuurt@pkn-ommen.nl

Afkondigingen herv-afkondigingen@pkn-ommen.nl

Beamer Vinkenbuurt beamervinkenbuurt@pkn-ommen.nl

Beamerteam herv-beamerteam@pkn-ommen.nl

Coördinator Noord-West herv-coordinator-nw@pkn-ommen.nl

Coördinator pastoraat herv-coordinator-pastoraat@pkn-ommen.nl

Coördinator Zuid-Oost herv-coordinator-zo@pkn-ommen.nl

Kerkelijk Bureau kerkelijkbureau@pkn-ommen.nl

Kindernevendienst Ommen herv-knd-ommen@pkn-ommen.nl

Kinderoppas herv-kinderoppas@pkn-ommen.nl

Penningmeester College van Diakenen herv-penningmeester-diaconie@pkn-ommen.nl

Penningmeester College van Kerkrentmeesters herv-penningmeester-cvk@pkn-ommen.nl

Reserveren herv-reserveren@pkn-ommen.nl

Scriba College van Kerkrentmeesters herv-scriba-kerkrentmeesters@pkn-ommen.nl

Scriba Kerkenraad herv-scriba@pkn-ommen.nl

Secretaris College van Diakenen herv-diaconie@pkn-ommen.nl

Steentjesgroep herv-steentjesgroep@pkn-ommen.nl

Voorzitter College van Diakenen herv-voorzitter-diakonie@pkn-ommen.nl

Voorzitter College van Kerkrentmeesters herv-voorzitter-kerkrentmeesters@pkn-ommen.nl

Voorzitter Kerkenraad herv-voorzitter@pkn-ommen.nl

Algemeen

Hervormde Gemeente
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E-mailadressen PKN Ommen

Predikant wijk 1 dsjelsma@pkn-ommen.nl

Predikant wijk 2 / Pastoraal medewerker dsdenbraber@pkn-ommen.nl (waarnemend)

Pastoraal medewerker dsdenbraber@pkn-ommen.nl

Koster / beheerder 'De Kern' dekern@pkn-ommen.nl

Koster gebouw Irene Witharen witharen@pkn-ommen.nl

2e Scriba Kleine Kerkenraad geref-2escriba-kk@pkn-ommen.nl

Beamerteam geref-beamerteam@pkn-ommen.nl

Beroepingscommissie geref-bc@pkn-ommen.nl

Bloemschikcommissie geref-bloemschikcommissie@pkn-ommen.nl

ICT geref-ict@pkn-ommen.nl

Kerk en Klimaat geref-kerkenklimaat@pkn-ommen.nl

Kerk Informatie Punt geref-kip@pkn-ommen.nl

Kerktelefoon geref-kerktelefoon@pkn-ommen.nl

Kindernevendienst Ommen geref-knd-ommen@pkn-ommen.nl

Kindernevendienst Witharen geref-knd-witharen@pkn-ommen.nl

Kinderoppas geref-kinderoppas@pkn-ommen.nl

Ledenadministratie ledenadministratie@pkn-ommen.nl

Ouderling taakgroep Missionair Werk ouderling-taakgroep-mw@pkn-ommen.nl

Penningmeester College van Diakenen geref-penningmeester-diaconie@pkn-ommen.nl

Penningmeester College van Kerkrentmeesters geref-penningmeester-cvk@pkn-ommen.nl

Preekvoorziening geref-preekvoorziening@pkn-ommen.nl

Scriba Kleine Kerkenraad geref-scriba-kk@pkn-ommen.nl

Scriba wijk 1 geref-scriba-wk1@pkn-ommen.nl

Scriba wijk 2 geref-scriba-wk2@pkn-ommen.nl

Secretaris Collega van Diakenen geref-diakenen@pkn-ommen.nl

Secretaris College van Kerkrentmeesters geref-secretaris-cvk@pkn-ommen.nl

Secretaris taakgroep eredienst geref-taakgroep-eredienst@pkn-ommen.nl

Vervoer kerk geref-vervoer@pkn-ommen.nl

Voorzitter College van Diakenen geref-voorzitter-diakonie@pkn-ommen.nl

Voorzitter College van Kerkrentmeesters geref-voorzitter-cvk@pkn-ommen.nl

Voorzitter Kleine Kerkenraad geref-voorzitter-kk@pkn-ommen.nl

Voorzitter taakgroep eredienst geref-voorzitter-taakgroep-eredienst@pkn-ommen.nl

@Eleven AtEleven@pkn-ommen.nl

Activiteiten commissie activiteiten@pkn-ommen.nl

Alpha alpha-ommen@pkn-ommen.nl

Centrale Evangelisatie Werkgroep centrale-evangelisatie-groep@pkn-ommen.nl

Happy 77 happy77@pkn-ommen.nl

Jeugd diaconaat jeugddiaconaat@pkn-ommen.nl

Jeugd pastoraat jeugdpastoraat@pkn-ommen.nl

PaKaN! pakan@pkn-ommen.nl

Redactie Kerkvensters kerkvensters@pkn-ommen.nl

Secretaris werkgroep rondom pasen secretaris-werkgroep-rondom-pasen@pkn-ommen.nl

Secretaris Wikiclub wikiclub@pkn-ommen.nl

Social media socialmedia@pkn-ommen.nl

Voorzitter werkgroep rondom pasen voorzitter-werkgroep-rondom-pasen@pkn-ommen.nl

Youth Alpha youth-alpha-ommen@pkn-ommen.nl

Zendingscommissie penningmeester penningmeester-zendingscommissie@pkn-ommen.nl

Zendingscommissie voorzitter voorzitter-zendingscommissie@pkn-ommen.nl

Zendingscommissie secretaris secretaris-zendingscommissie@pkn-ommen.nl

Zendingscommissie secretaris secretaris-zendingscommissie@pkn-ommen.nl

Gereformeerde Kerk

Beide kerken
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